o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.). 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Komunikacyjnego – Rzeszów Sp. z o.o. w Rzeszowie do wysokości 18 650 000,00 zł 

(słownie: osiemnaście milionów sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 0/100), poprzez 

utworzenie 3.312 nowych udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

złotych 0/100) każdy udział i objęcie ich przez Gminę Miasto Rzeszów wkładem 

niepieniężnym (aportem) w postaci 20 (słownie: dwudziestu) niskopodłogowych autobusów 

komunikacji miejskiej AUTOSAN M10LF „Sancity 10LF’’ o łącznej wartości  

3 312 253,04 zł netto (słownie: trzy miliony trzysta dwanaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

trzy złote 04/100), których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Niepodzielna różnica pomiędzy wartością wkładu niepieniężnego 3 312 253,04 zł netto 

(słownie: trzy miliony trzysta dwanaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy złote 04/100)  

a kwotą podwyższenia kapitału zakładowego 3 312 000,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta 

tysięcy złotych 00/100), tj. kwota 253,04 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy złote 04/100) 

zasili kapitał zapasowy Spółki. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa 

Andrzej Dec

[...]

w zakresie roszczeń gwarancyjnych i napraw w imieniu producenta w ramach autoryzacji 

wewnętrznej.  

Biorąc pod uwagę powyższe, celowym należy uznać przekazanie  

20 (słownie: dwudziestu) niskopodłogowych autobusów komunikacji miejskiej marki AUTOSAN 

M10LF o wartości 3 312 253,04 zł netto (słownie: trzy miliony trzysta dwanaście tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt trzy złote 04/100) w formie aportu do miejskiej spółki, podwyższając tym samym jej 

kapitał zakładowy. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/1417/2022 Rady Miasta Rzeszowa